
ZARZĄDZENIE  Nr 3/2018 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu 

w zamian za dzień świąteczny przypadający 6 stycznia 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 

108 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu jeden dodatkowy dzień wolny 

od pracy w dniu 2 maja 2018 r. w zamian za dzień 6 stycznia 2018 r. przypadający w innym niż 

niedziela dniu wolnym od pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


